司法權區實施經濟制裁，以及貨幣狀況出現變動，包括香港貨幣與美國貨幣之價值

掛鈎之制度出現變動），而包銷商合理認為進行供股變成不宜或不智；或

(3) 就供股所刊發之通函、供股章程及其所有修訂及增補載有若干於包銷協議日期前從

未經本公司公佈或刊發之資料（不論有關本集團業務前景或狀況或有關本集團遵守

任何法例或上市規則或收購守則或任何適用規定之資料），而此等資料令包銷商合理

認為可能對本集團整體而言屬重要，並可能對供股之成功造成重大不利影響；或

(4) 包銷商得悉包銷協議內本公司之任何保證或承諾有任何嚴重違反；或

(5) 包銷商得悉於包銷協議日期或之後至最後終止時限前發生任何事件或事情，導致包

銷協議內本公司之任何保證在任何重大方面變為不實或不確，

則包銷商可於最後終止時限或之前向本公司送達書面通知，終止╱撤銷（視乎情況而定）

包銷協議。於發出上述終止╱撤銷通知後，包銷協議訂約方之一切責任將告終止，惟並

– 13 –

不損及任何訂約方就事前違反包銷協議應享之權利。倘包銷商行使終止或撤銷之權利，

則供股將不會進行。

分包銷安排

August City Limited（非執行董事何女士之聯繫人）將分包銷最多625,000,000股供股股份

（「分包銷股份」），相當於供股項下供股股份最低數目3,742,660,840股約16.70%及供股股

份最高數目4,824,397,052股約12.95%。作為分包銷商，August City Limited將收取分包

銷股份認購價總額1.9999%作為包銷佣金，應由包銷商根據其與August City Limited訂

立之分包銷協議支付。

– 14 –

供股對本公司股權架構產生之變動

以下為由本公佈日期起至緊隨供股完成後本公司之股權架構變動，當中分別假設(i)於記

錄日期或之前並無進一步發行新股份或購回股份；及(ii)於記錄日期或之前並無購回股

份；因全數行使根據購股權計劃授出之未行使購股權及第二認股權證所附之認購權而發

行股份；全數行使可換股債券所附之轉換權；全數發行薪酬股份；以及全數發行新湖股

份，基準為新湖期權乃於本公司已發行股本經因全數行使根據購股權計劃授出之未行使

購股權及第二認股權證所附之認購權、全數行使可換股債券所附之轉換權及全數發行薪

酬股份而發行股份所擴大後獲行使：

情況一：

假設於記錄日期或之前並無進一步發行新股份或購回股份：

於本公佈日期

緊隨供股完成後（假設所有

合資格股東悉數承購彼等各

自之供股股份配額）

（假設並無不合資格股東）

（附註5）

緊隨供股完成後

（假設概無合資格股東

（不包括Dynamic Master集

團成員（涉及205,951,676股

股份））承購供股股份而包銷

商按最高基準承購包銷股份）

（附註5、6及7）

Dynamic Master集團：
Dynamic Master 186,623,993 19.95% 933,119,965 19.95% 933,119,965 19.95%

Goodhold Limited 1,891,697 0.20% 9,458,485 0.20% 9,458,485 0.20%

Hunterland City Limited 1,111,963 0.12% 5,559,815 0.12% 5,559,815 0.12%

Up & Rise Limited 15,751,465 1.68% 78,757,325 1.68% 78,757,325 1.68%

梁博士 285,494 0.03% 1,427,470 0.03% 1,427,470 0.03%

黃博士 287,064 0.03% 1,435,320 0.03% 1,435,320 0.03%

小計 205,951,676 22.01% 1,029,758,380 22.01% 1,029,758,380 22.01%

其他董事 4,692,839 0.50% 23,464,195 0.50% 4,692,839 0.10%

其他主要股東：
Aegis Media Asia Pacific Pte.

Ltd.（附註2） 108,094,706 11.55% 540,473,530 11.55% 108,094,706 2.31%

可換股債券、認股權證及

新湖期權之持有人（附註4） 126,876,475 13.56% 634,382,375 13.56% 126,876,475 2.71%

包銷商（附註6及7） — — — — 2,918,854,136 62.39%

其他公眾股東 490,049,514 52.38% 2,450,247,570 52.38% 490,049,514 10.48%

總計 935,665,210 100.00% 4,678,326,050 100.00% 4,678,326,050 100.00%

– 15 –

情況二：

假設於記錄日期或之前並無購回股份；因全數行使根據購股權計劃授出之未行使購股權

及第二認股權證所附之認購權而發行股份；全數行使可換股債券所附之轉換權；全數發

行薪酬股份；以及全數發行新湖股份，基準為新湖期權乃於本公司已發行股本經因全數

行使根據購股權計劃授出之未行使購股權及第二認股權證所附之認購權、全數行使可換

股債券所附之轉換權及全數發行薪酬股份而發行股份所擴大後獲行使：

於本公佈日期

緊隨全數行使根據購股權

計劃授出之未行使購股權

及第二認股權證所附

之認購權；全數行使

可換股債券所附之轉換權；
全數發行薪酬股份；
以及全數發行全部

新湖股份後

（假設於記錄日期或之前）

緊隨供股完成後（假設所有

合資格股東悉數承購彼各

自之供股股份配額）（假設

並無不合資格股東）
（附註5）

緊隨供股完成後

（假設概無合資格股東

（不包括Dynamic Master集

團成員（涉及205,951,676股

股份））承購供股股份而包銷

商按最高基準承購包銷股份）
（附註5、6及7）

Dynamic Master集團：
Dynamic Master 186,623,993 19.95% 186,623,993 15.47% 933,119,965 15.47% 933,119,965 15.47%
Goodhold Limited 1,891,697 0.20% 1,891,697 0.16% 9,458,485 0.16% 9,458,485 0.16%
Hunterland City Limited 1,111,963 0.12% 1,111,963 0.09% 5,559,815 0.09% 5,559,815 0.09%
Up & Rise Limited 15,751,465 1.68% 15,751,465 1.31% 78,757,325 1.31% 78,757,325 1.31%
梁博士 285,494 0.03% 285,494 0.02% 1,427,470 0.02% 1,427,470 0.02%
黃博士 287,064 0.03% 787,064 0.07% 3,935,320 0.07% 1,935,320 0.03%

小計 205,951,676 22.01% 206,451,676 17.12% 1,032,258,380 17.12% 1,030,258,380 17.08%

其他董事 4,692,839 0.50% 20,529,701 1.70% 102,648,505 1.70% 20,529,701 0.34%

其他主要股東：
Aegis Media Asia Pacific

Pte. Ltd.（附註2） 108,094,706 11.55% 108,094,706 8.96% 540,473,530 8.96% 108,094,706 1.79%

可換股債券、認股權證及

新湖期權之持有人

（附註4及5） 126,876,475 13.56% 380,473,666 31.55% 1,902,368,330 31.55% 380,473,666 6.31%
包銷商（附註6及7） — — — — — — 4,000,590,348 66.34%
其他公眾股東 490,049,514 52.38% 490,549,514 40.67% 2,452,747,570 40.67% 490,549,514 8.14%

總計 935,665,210 100.00% 1,206,099,263 100.00% 6,030,496,315 100.00% 6,030,496,315 100.00%

情況一及情況二股權表之附註：

1. Dynamic Master之已發行股本由Goodhold Limited、Hunterland City Limited及Up & Rise

Limited分別擁有58.37%、32.76%及1.77%。梁博士擁有Hunterland City Limited已發行股本之

99.99%權益，擁有Goodhold Limited已發行股本之50%權益，以及擁有Up & Rise Limited已發行

股本之100%權益，因此，根據證券及期貨條例，彼被視為於Dynamic Master、Hunterland City

Limited、Goodhold Limited及Up & Rise Limited所持有之股份中擁有權益。黃博士擁有

Goodhold Limited已發行股本之50%權益。因此，根據證券及期貨條例，彼被視為於Dynamic

Master及Goodhold Limited所持有之股份中擁有權益。

– 16 –

2. Aegis Media Asia Pacific Pte. Ltd.為108,094,706股股份之登記擁有人。該公司為Aegis

International Limited（一間於英國註冊成立之公司）之直接全資附屬公司。Aegis International

Limited為倫敦證券交易所上市公司Aegis Group plc之直接全資附屬公司。根據證券及期貨條例，